Mitglieder-Gewinnspiel



Teilnahmebedingungen

Die Teilnehmer des Gewinnspiels der Volksbank Marl-Recklinghausen eG können eine von 50 Ultimate Ears (UE) Wonderboom 4 gewinnen. Um am Gewinnspiel teilzunehmen, muss der Kunde mit einem Anteil von mindestens 26 Euro Mitglied werden und das Teilnahmeformular zum Gewinnspiel ausfüllen. Bestehende Mitglieder sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Zulässig ist nur eine einmalige Teilnahme am Gewinnspiel. Teilnehmern entscheidet das Keine Los. Teilnahmeberechtigt sind alle natürliche Personen ab 18 Jahren. Mitarbeiter der Volksbank Marl-Recklinghausen eG sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Teilnahmezeitraum: 01.09.2025 bis 31.10.2025. Die Gewinner werden ab dem 10.11.2025 durch die Volksbank Marl-Recklinghausen eG informiert. Die Gewinner müssen bis zum 30.12.2025 um 12:00 Uhr ihre Ultimate Ears (UE) Wonderboom 4 persönlich abholen. Andernfalls verfällt der Gewinn. Ein Versand ist ausgeschlossen. Die Daten der Teilnehmer werden nur zur Durchführung des Gewinnspiels einschließlich der Benachrichtigung der Gewinner genutzt. Der Nutzung der Daten kann jederzeit widersprochen werden. Die im Rahmen des Gewinnspiels erhobenen Daten werden unverzüglich nach Eingang des Widerspruchs gelöscht. Der Widerspruch muss an folgende Adresse gerichtet werden: Volksbank Marl-Recklinghausen eG, Victoriastraße 1-5, 45772 E-Mail: info@vb-marl-recklinghausen.de. Marl, Datenschutzbestimmungen können unter vb-marl-recklinghausen.de/datenschutz abgerufen werden. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.